לאחר שבחנתי את הערר וצרופותיו, אני סבור שאין להידרש לו ואלה נימוקיי:

רקע

בנסיבות שוטרים תקיפת ניסיון בהתפרעות, השתתפות של עבירות לעורר מיוחסות האישום בכתב .1
ו-275 לחוק מחמירות והפרעה לשוטר. כך, בהתאמה, לפי סעיפים 152, 274(1)-(3) בשילוב סעיף 25,

העונשין, התשל"ז-1977.

בתמצית, נטען כי העורר השתתף בהתפרעות שהתרחשה ביום 17.4.22, כאחד מעשרות מתפרעים רעולי פנים.
במסגרת זו יידה העורר אבן לעבר כוחות הביטחון וכשאלה עלו לגגות כדי להשליט סדר וירו כדורי ספוג, נפגע

בגבו מכדור ספוג.

2. בהחלטה מושא הערר קבע בית המשפט קמא קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, והורה על הפניית
של גילו צוין בהחלטה ההליכים.

אמנם, הדבר כרוך בהמתנה במעצר ואין להקל בכך ראש. במקרים המתאימים אפשר שנתון זה יביא להחלטה
לבחון חלופה באולם. ועם זאת, בנסיבות הליך זה אין בהחלטת בית המשפט קמא שלא לעשות כן בבחינת טעות

קשה, המצדיקה התערבות במסגרת ערר ביניים.

9. לכן, הערר נדחה. הדיון שנקבע מבוטל.

10. המזכירות תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"ב, 23 מאי 2022, בהעדר הצדדים.